— Kąpiele elektryczne o prądzie stałym
lub przerywanym, używane ze skutkiem' w cierpie­
niach reumatycznych, newraljach, oraz w rozmaitych
postaciach osłabienia i rozdrażnienia nerwowego,
świeżo urządzone, wydają się pod ścisłym nadzorem
lekarzy w zakładzie hydropatyczno-pneumatycznym,
Oboźna 5. (3)

5o Pożyczka Premjowa taka
z IStiG r.

Assekurację od amortyzacji w losowaniu z dnia 1/13
marca 1890 r., po

§5 kop. OD SZTUKI przyjmują
Maurycy Nelken i S-ka,

Krakowskie-Przedmieście Nr 71. 198r
Zamiejscowi raczą nadto nadesłać markę pocztową.

— TEHESA GliODZICKA, wła-
ścicielka magazynu mód, wyjechała za granicę. 946

warszawsło-wledeństiej i warszawsko-bydpskiej
W uzupełnieniu ogłoszenia o zniesieniu z dniem

15 (27) kwietnia r. b., w związku moskiewsko-war-
szawskim, taryf zbiorowych (sbornyje taryfy), poda-
je się do publicznej wiadomości, iż od powyższego
terminu zniesione również zostają obowiązujące w
związku moskiewsko-warszawskim, od dnia 1 (13)
stycznia 1888 t, opłaty przewozowe zbiorowej tary­
fy w komunikacji pomiędzy stacjami drogi żelaznej
nadwiślańskiej: Mława (russkaja pograniczną]a stan­
cja) i Iłłowo (prusskaja pogranicznaja stancja) z je­
dnej, a stacjami drogi żelaznej moskiewsko-brze-
skiej: Mińsk, Smoleńsk, Wiaźma, Moskwa, Moskwa
(peredatocznaja) I, Moskwa (peredatocznaja) II, z
drugiej strony^ 365r

Sekretarz (podp.) Podlewski.

Sędzia Komisarz 279
massy upadłości

STANISŁAWA BLECHSCHMIDTA,
na zasadzie art- 476 Kod. H. wzywa wszyst-

I kich wierzycieli upadłego Stanisława Blech­
schmidta, aby w dniu 1 (13) Marca 1890 r.,
o godz. lOjej rano, stawili się w Wydziale
upadłości Sądu Handl, w Warszawie (Dłu­
ga Aś 7) z dowodami usprawiedliwiajacemi
ich, wierzytelności, colom przedstawienia w
myśl art. 480 Kod. Handl, potrójnej liczby
kandydatów na syndyków tymczasowych.

Warszawa d. 21 Lutego (7 Marca) 1890 r.

15r

oraz na me la—a R>a* a
których codziennie świeże transporty nadchodzą do składu głównego w Warszawie, Krakow-

skie-Przedmieście Nr 7, w podwórzu. 281

Wyłączna sprzedaż w Aptekach i Składach aptecznych. 8r

Lombard Prywatny
przy ul. róg Żelaznej i Chłodnej V 26
zawiadamia, iż w dniu 27 Lutego (11 Marca
1890 r., odbędzie się licytacja, na zastaw;
nie prolongowane w swoim czasie. Numeri
zastawów wymieniono w dodatku Gazety Po
licyjnej za A? 85.—Osobne zawiadomienia roz
syłane nie będą i w dniu licytacji prolongat;
przyjmowane nie będą. 275

DLA K aS^LĄCYCHiOSŁABIONYCH
EKSTRAKT i KARMELKI,